~rc/dtura de Úào Jo.;t. do" Campo.J

t.Jtado de São 1>aulo

LIVRO Ns F l.S. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL.

'DECRETO N9 5347/85

~Q6 de dezembro de 1.985.

BOLETIM DO MUN_ICIPIO

NoQYJde&J:_/ \cJ... f 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .... . . .

23.460.000.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos, I

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei

2918, de 30 de novembro de 1984 ·: e artigo 39, item V do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 ~ Fica aberto na Secretaria da Fa -

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 23.460,000 (vinte e três mi

lhoes~ quatrocentos e sessenta ~il cruzeirosi, autorizado pela Lei 3083 1

de 23 de dezembro de 1985~ destinado a suplementar as seguintes dotações

do orçamento vigente :

3.00

3.20

3.22

3.22- 03090241.09

3.22-3132

3 . 22-4120

Secretaria de Planejamento e Informática

Departa~ento de Tnformática

Divisao de Coordenação e Operação

1-Ucrofilmagem

Outros Serviços e Encargos

Equipamentos e Material Permanente

13.460 : 000

10.000.000

Artigo 29 ~ O crêdito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulaçRo parcial nas mesmas importâncias nas se

guintes dotações do

3.00

3.20

3.20-03090242.39

3.20-3132

3.22

3.22-03090242.45

3.22-3132

orçamento vigente:

Secretaria de Planejamento e

Departamento de Informática

Cursos e Especializações

Informática

Outros Serviços e Encargos

Divisào de Coordenação e Operação

Teleprocessamento

Outros Serviços e Encargos

Divisão de Organização e Métodos

Cursos e Especializações

2.110.000

3.23

3.23-03090432.39

3.23-3132 Outros Serviços e Encargos 1.350.000

Artigo 39 ~ Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçõ

Prefeitura Campos, 1

26 de dezembro de 1985.

p Municipal

'Prefeitura de Óào Jodi do.J Campo.J

tdtado de São 'PauLo

fls - 2 - Decreto n9 5347/85-

LIVRO N-2.

Jaír

FlS. N~

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çào de Atos, Secretaria de Assuntos Jurfdícos, aos vinte e seis dias do

rnes de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

Pormalizaçào de Atos